1

QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

- Căn cứ hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình thụ lý số 245/2022/TLST- HNGĐ ngày

12 tháng 08 năm 2022, về việc: “Xin ly hôn”

- Căn cứ Điều 26, 35, Điều 39, Điều 41 Bộ luật Tố tụng dân sự năm 2015.

Xét thấy:

Theo các tài liệu trong hồ sơ xác định: Bị đơn hiện đang trú tại: Nhà số 5, Block 8

TM2A khu đô thị The Manor central Park Đại Kim, Hoàng Mai, Hà Nội  nay là

nhà số 6/5 ave/Sunrise E – khu đô thị The Manor central Park Nguyễn Xiển,

phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, Hà Nội. Do vậy, Căn cứ vào điểm a, khoản

1Điều 39 Bộ luật tố tụng dân sự  vụ án thuộc thẩm quyền giải quyết của Tòa án

nhân dân quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH

I, Chuyển hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình thụ lý số 245/2022/TLST- HNGĐ ngày

12 tháng 08 năm 2022, về việc: “Xin ly hôn” giữa:

Nguyên đơn: Chị Trần Hồng M, sinh năm 1978

Bị đơn: Anh Nguyễn Quốc H, sinh năm 1980

Cùng HKTT: Số 11/29 Nguyễn Thái Học, phường Cửa Nam, quận Hoàn Kiếm,

thành phố Hà Nội

Cùng địa chỉ: Nhà số 6/5 AVE/Sunrise, khu đô thị The Manor, đường Nguyễn

Xiển, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

Đến Tòa án nhân quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội để giải quyết theo thẩm

quyền.

II, Các đương sự có quyền khiếu nại, Viện kiểm sát có quyền kiến nghị Quyết

định này trong hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày nhận được quyết định.

  Nơi nhận:                                                                       THẨM PHÁN
- VKS ND quận Hoàn Kiếm;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ.

                      Phạm Đồng Trưng

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀN KIẾM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 04/2022/QĐST-DS

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  29  tháng 8 năm 2022